[image: bik doc]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Пятьдесят второе заседание первого созыва

РЕШЕНИЕ
от 26.04.2017 года                                                                                                     № 327/52-01

Об отмене Порядка осуществления контроля за расходами лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе Новопушкинского муниципального образования, утвержденный решением Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования № 138/18-01 от 25.11.2014 года

   В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и частью 1.2 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Постановлением Губернатора Саратовской области от 07.06.2013 года №226 «Об утверждении Положения о порядке принятия решения об осуществлении контроля, за расходами лиц, замещающих государственные должности Саратовской области, муниципальные должности на постоянной основе, должности государственной гражданской службы Саратовской области, включенные в перечни, установленные законами и иными нормативными правовыми актами Саратовской области, должности муниципальной службы, включенные в перечни, установленные законами, иными нормативными правовыми актами Саратовской области и муниципальными нормативными правовыми актами»,
Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Порядок осуществления контроля за расходами лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе Новопушкинского муниципального образования, утвержденный решением Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования № 138/18-01 от 25.11.2014 года отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-46-49).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии по бюджетно-финансовой и инвестиционной политике, налогам, собственности и предпринимательству, экономическому развитию, земельным и имущественным отношениям, жилищно-коммунальным вопросам, сельскому хозяйству, энергетике, транспорту и связи.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                          О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg